МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

02 июля  2012 года                                                                                                           № 44
д. Виллози
Об утверждении заключения о результатах публичных слушаний  по вопросу проекта «Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово».
             Рассмотрев заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта  «Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово», Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение

1. РЕШИЛ:

2. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта  «Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово».
3. Заключение о результатах публичных слушаний по вопросу проекта проект «Правила землепользования и застройки части территории  муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный  район Ленинградской области в границах поселка Новогорелово» и настоящее Решение опубликовать в средствах массовой информации.

4. Расходы на опубликование возложить на местную Администрация муниципального образования Виллозское сельское поселение.

Глава Муниципального образования

Виллозское сельское поселение                                                                               В.М.Иванов